2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 июля 2023 года

	№ 817

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 28 июля 2023 года № 32, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Кондинское и в связи с празднованием 308 годовщины со Дня образования городского поселения Кондинское:
Баженову Надежду Петровну - жителя городского поселения Кондинское;
Дерябину Наталью Анатольевну - директора акционерного общества «Контур»;
Завьялова Павла Александровича - директора общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур»;
Камнева Владимира Николаевича - генерального директора акционерного общества «Кондаавиа»;
Кривоногову Любовь Александровну - индивидуального предпринимателя;
Першина Геннадия Степановича - директора общества с ограниченной ответственностью «Акцент».
1.2. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе и в связи празднованием Дня физкультурника:
Белослудцеву Ирину Ивановну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;
[bookmark: _GoBack]Лобанова Бориса Владимировича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Кондинском районе и в связи празднованием Дня физкультурника:
Зубову Светлану Сергеевну - педагога-организатора (по скандинавской ходьбе) муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;
Копьева Алексея Сергеевича - тренера-преподавателя обособленного подразделения Ягодный муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

8

ию

л

я

202

3

года

№

817

пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении

Положения о почетном звании и наградах

Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,

на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 28 июля

2023

года № 32,

администрация Кондинского района постановляет:

1.

Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1.

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в

социально

-

экономическое развитие городского поселения Кондинское и в с

вязи

с празднованием 308 годовщины со Дня образования городского поселения

Кондинское:

Баженову Надежду Петровну

-

жителя городского поселения Кондинское;

Дерябину Наталью Анатольевну

-

директора акционерного общества

«Контур»;

Завьялова Павла Александрови

ча

-

директора общества с ограниченной

ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур»;

Камнева Владимира Николаевича

-

генерального директора акционерного

общества «Кондаавиа»;

Кривоногову Любовь Александровну

-

индивидуального

предпринимателя;

Першина Геннадия Степановича

-

директора общества с ограниченной

ответственностью «Акцент».

1.2.

За многолетний добросовестный труд, активную жизненную

позицию, личный вклад в развитие физической культуры и спорта

в

Кондинском районе и в связи праздно

ванием Дня физкультурника:

Белослудцеву Ирину Ивановну

-

заместителя директора по учебно

-

воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Районная спортивная школа;

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 8   ию л я   202 3   года    №   817

 пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении   Положения о почетном звании и наградах  Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района    от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,    на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 28 июля  2023  года № 32,  администрация Кондинского района постановляет:   1.   Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:   1.1.   За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в  социально - экономическое развитие городского поселения Кондинское и в с вязи  с празднованием 308 годовщины со Дня образования городского поселения  Кондинское:   Баженову Надежду Петровну  -   жителя городского поселения Кондинское;   Дерябину Наталью Анатольевну  -   директора акционерного общества  «Контур»;   Завьялова Павла Александрови ча  -   директора общества с ограниченной  ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур»;   Камнева Владимира Николаевича  -   генерального директора акционерного  общества «Кондаавиа»;   Кривоногову Любовь Александровну  -   индивидуального  предпринимателя;   Першина Геннадия Степановича  -   директора общества с ограниченной  ответственностью «Акцент».   1.2.   За многолетний добросовестный труд, активную жизненную  позицию, личный вклад в развитие физической культуры и спорта  в  Кондинском районе и в связи праздно ванием Дня физкультурника:   Белослудцеву Ирину Ивановну  -   заместителя директора по учебно - воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования Районная спортивная школа;